
UCHWAŁA NR XXXV/751/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XX/498/081) 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
2013.5942)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, której położenie określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę 
„Kardynała Wyszyńskiego”. 

§ 2. Uchyla się treść § 2 pkt 4Uchwały Nr XX/498/08 Rady Miasta Gdyni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Uchwała RMG z dnia 28.05.2008 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w Gdyni i zmiany nazwy ulicy (URM Nr XX/498/08 
z 28.05.08.; MRMG Nr 24/08, poz. 149).

2) zm. Dz. U. 2013.645

Id: C67FAFDE-647B-4313-9EFE-15934C32D2D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/751/13

Rady Miasta Gdyni

z dnia 23 października 2013 r.

Id: C67FAFDE-647B-4313-9EFE-15934C32D2D0. Podpisany Strona 1




